муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Хабарицкая средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Хабарицкая СОШ»)

ПРИКАЗ

17 сентября 2024 года № 122-од
О закрытии 1 класса на карантин

В связи с высокой заболеваемостью обучающихся 1 класса (3 из 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть 1 класс на карантин с 18.09.2024 года по 23.09.2024 года.
2. Учителю начальных классов Дуркиной Надежде Алексеевне провести
корректировку рабочих программ и согласовать ее с заместителем директора по
У BP Чу провой Татьяной Геннадьевной.
3. Заместителю директора по УВР Дуркиной Н.А. разместить приказ на
официальном сайте ОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(должность)
директор

(расшифровка подписи)
Н.Н. Королёва

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. подпись дата
Дуркина Надежда Алексеевна
Чупрова Татьяна Геннадьевна